2025年8⽉1⽇
株式会社ダイナム

報道関係者各位

全国46都道府県にパチンコホールを展開する株式会社ダイナム（本社︓東京都荒川区⻄⽇暮⾥ 代表取締
役︓保坂 明）は、スマートフォンゲームアプリを企画・開発するコムシード株式会社（本社︓東京都千代⽥区、
代表取締役社⻑CEO︓塚原 謙次）との業務提携のもと、リリース予定の新作バーチャルホールアプリ『スロパチス
ピリット（以下、スロスピ） 』において、8⽉1⽇（⾦）より事前登録受付および記念キャンペーンが開始されたこと
をお知らせいたします。

このたびの業務提携は、スマートフォンゲームアプリユーザーをはじめとするパチンコ未接触層への認知拡⼤を⽬的と
しております。『スロスピ』を通じてパチンコ・パチスロの楽しさを伝えることで、パチンコ遊技への参加意向を⾼め、業界
全体のポジティブなイメージ創造につなげていきたいと考えております。

■事前登録キャンペーン概要

『スロスピ』のリリースに先⽴ち、下記の通り事前登録キャンペーンを実施します。事前登録者数に応じて、ゲーム
内で使⽤できる豪華特典をリリース時に配布いたします。

【受付期間】2025年8⽉1⽇（⾦）〜 リリース前⽇まで
【登録⽅法】①各ストアでの事前登録
Android︓ https://play.google.com/store/apps/details?id=com.spiridge.slospi
iOS︓ https://apps.apple.com/jp/app/id6743778850
②公式X（旧Twitter）アカウント（@SloSpi777）をフォロー

【登録特典】登録10000⼈達成︓ブロンズガチャチケット
登録20000⼈達成︓ゴールドガチャチケット
登録30000⼈達成︓⼤当り直撃カード［全機種共通］
登録50000⼈達成︓BIG直撃カード［全機種共通］
登録77777⼈達成︓SRスキルプレート確定ガチャチケット

ダイナム × コムシード
新作バーチャルホールアプリ『スロパチスピリット』

事前登録キャンペーン開始︕

お問い合わせ先
株式会社ダイナム 経営企画部 広報担当

〒116-8580 東京都荒川区⻄⽇暮⾥2-27-5
TEL︓03-3802-8224 FAX︓03-3802-8563
メールアドレス︓dynam_koho@dynam.co.jp

■株式会社ダイナム
パチンコを「誰もが気軽に楽しめる⽇常の娯楽」となるよう改⾰し、「街と⽣きるパチンコ。」を⽬指すべく、⽇本全

国にチェーン型パチンコホールを展開しています。全国46都道府県に389店舗（2025年8⽉現在）を展開し、
1円パチンコなどの低貸⽟営業を中⼼とした店舗展開を推進しています。

・ダイナム採⽤サイト︓https://www.recruit.dynam.jp/
・ダイナム公式サイト︓https://www.dynam.jp
・ダイナム公式X︓https://twitter.com/dynamjp
・ダイナム公式YouTube︓https://www.youtube.com/user/dynamjp

■コムシード株式会社
会社名︓コムシード株式会社
代表者︓代表取締役社⻑CEO 塚原 謙次
所在地︓東京都千代⽥区神⽥駿河台三丁⽬2番地新御茶ノ⽔

アーバントリニティビル7階
事業︓スマートフォンアプリの企画・開発・運営

ソーシャルゲームの企画・開発・運営/ゲームパブリッシング事業
URL︓https://www.commseed.net/

■スロスピとは

『スロスピ』は、最新の⼈気機種から往年の名機までを再現した実機シミュ
レーターを、3Dホール空間内で⾃由にプレイできるバーチャルホールアプリです。
ユーザーは、⾃宅にいながら実際のホールさながらの臨場感を体験でき、遊技
設定や⽴ち回りを楽しめる内容となっています。
また、パチンコホール運営企業である当社との連携により、アプリ内にはダイナ

ムの実店舗の雰囲気を再現した「バーチャルダイナム（仮称）」の実装も予定
されており、ダイナム限定のプライベートブランド機「e A夏⾊⽇記」なども展開予
定ですので、是⾮ご期待ください。

タイトル︓ スロパチスピリット
ジャンル︓シミュレーション
パブリッシャー︓スピリッジ株式会社（コムシード100％⼦会社）
配信⽇︓未配信（現在事前登録中）
プレイ料⾦︓基本プレイ無料（アイテム課⾦型）
ホールアプリ対応機種:Android OS ver.9.0以上を搭載したAndroid端末
iOS ver. 15.0以上を搭載したiOS端末
※⼀部の端末を除きます
※タブレット端末は動作保証外です
※機種アプリ個別の推奨端末は、各機種のリリース時にご確認いただけます